Dzial

600

758

801

921

Rozdzial

60095

75818

80101

92109

Zalacznik Nr 5

do Uchwaly Nr XXU/../2025
Rady Gminy Gardeja
z dnia 19 listopada 2025 roku

Zmiany w planie wydatkow biezacych Gminy Gardeja w 2025 roku

Paragraf

4210

4810

4300

2480

Wyszczegélnienie

Transport i laczno$¢

Pozostala dzialalno$é

Zakup materialéw i wyposazenia

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury

Plan przed
zmiana

1910 512,01
367 202,01
297 500,00
614 447,00
613 947,00
613 947,00

24 553 508,70
16 227 809,53
217 598,21

1 668 259,00

1 046 809,00
643 236,00

Razem 59 599 928,94

Zmiana

-7 000,00
-7 000,00
-7 000,00
-24 000,00
-24 000,00
-24 000,00
1 400,00

1 400,00

1 400,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00
-22 600,00

Plan po zmianie

1903 512,01
360 202,01
290 500,00
590 447,00
589 947,00
589 947,00

24 554 908,70
16 229 209,53
218 998,21

1675 259,00

1 053 809,00
650 236,00

59 577 328,94



